
51143 

О внесении изменений в состав 
экспертной комиссии архивно-
го отдела администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа, утвержденного поста-
новлением от 12 ноября 2021 
№ 794  

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии архивного отдела 

администрации Александровского муниципального округа, утвержденного 

постановлением Александровского муниципального округа от 12 ноября 2021 

№ 794 «Об утверждении состава экспертной комиссии архивного отдела 

администрации Александровского муниципального округа» и утвердить в 

новой редакции. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте aleksraion.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации округа. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа        О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.03.2022 240 

http://www.aleksraion.ru/


 

51143 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского  
муниципального округа 
от 15.03.2022 № 240 

 

 

Состав экспертной комиссии архивного отдела администрации 

Александровского муниципального округа 

 

Председатель комиссии:  

 

 

Казанцева  

Людмила Владимировна 

- начальник архивного отдела адми-

нистрации Александровского муници-

пального округа. 

Члены комиссии: 

 

 

Степанова  

Марина Геннадьевна 

 

- руководитель аппарата администра-

ции округа 

Емельянова  

Наталья Николаевна 

- начальник отдела организационной 

работы и делопроизводства админис-

трации Александровского муници-

пального округа 

Секретарь комиссии: 

 

 

Косожихина  

Татьяна Владимировна 

- ведущий специалист архивного 

отдела администрации Александровс-

кого муниципального округа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


